[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 186
22.09.2015

О готовности города Перми к началу отопительного сезона

Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы города Перми к эксплуатации в осенне-зимний период 2015 – 2016 годов по состоянию на 01.09.2015

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 своевременно завершить подготовку к эксплуатации в осенне-зимний период 2015 – 2016 годов жилищного фонда, объектов и сетей коммунальной инфраструктуры;
2.2 осуществлять мониторинг теплоснабжения жилищного фонда и объектов социальной сферы в течение всего отопительного сезона;
2.3 обеспечить своевременное проведение муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями жилищно-коммунального хозяйства текущих расчетов за потребленные топливно-энергетические ресурсы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
23.09.2015 9:36 решение

Сектор актов Главы города
23.09.2015 9:36
решение
image1.wmf